
Classement BENJAMIN MIXTE Finalité

Nat.

12/12/2019

Classement par Equipe

Championnat d'académie de Cross-Country - Hippodrome - AIX LES BAINS / 11 décembre 2019

Equipes classées46BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe :

1
COL LES BARATTES - ANNECY LE
VIEUX 2179

2181

CALANDRY Simon

BOULEGROUN Salomé

PALLUD Bambou

1è

1è

3è

2529

2180

SALERNO Marco

FRANCIS ROBLEDO A

52è

87è

2528

79.455
pts

Code établissement : 10514_1 GRENOBLE

BG

BF

BF

BG

BF

0,529

0,565

1,695

27,513

49,153

2
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE 2475

2142

TISSOT Rose

ALLAMAND-JONGEN Li

PERNET Malou

20è

24è

25è

2139

2479

CHARVET Melisse

RAMIS Caoki

40è

70è

2143

97.758
pts

Code établissement : 10414_1

2477 COLIN Nathan 84è
GRENOBLE

BF

BG

BF

BF

BG

BG

11,299

12,698

14,124

22,599

37,037

3
COL SAINT FRANCOIS DE SALES -
CHAMBERY 2148

2488

DUC Sara

COURTIEU Elia

GARAND Baudouin

22è

36è

45è

2147

2490

CAPDEVIELLE Agathe

REYNAUD Séraphin

48è

53è

2149

111.739
pts

Code établissement : 10420_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BF

BG

12,429

20,339

23,810

27,119

28,042

4
COL LE BONRIEU - BOZEL

2483

2482

DEMOLIS Lisa

WHITAKER Marco

MAROLT Niels

23è

35è

39è

2481

2214

BONJEAN Adrien

POPOVITSCH Lilou

61è

83è

2145

131.316
pts

Code établissement : 10415_1

2144 BONHOMME Anna 99è
GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

BF

12,994

18,519

20,635

32,275

46,893

5
COL LE REVARD - GRESY SUR AIX

2204

2207

WECHSLER Aloys

BLANC Manon

SAVAETE Victoire

21è

33è

49è

2667

2670

DELAFOSSE Gabin

DORLY Gabin

71è

74è

2666

134.158
pts

Code établissement : 10448_1 GRENOBLE

BG

BF

BF

BG

BG

11,111

18,644

27,684

37,566

39,153

6
COL DES COLLINES - CHIRENS

2079

2078

DINARD-POUETTE Ga

LEFEBVRE Katell

LEFEBVRE Tifenn

11è

12è

71è

2621

2080

AGREIL Corto

OSIKA Pauline

86è

94è

2622

151.323
pts

Code établissement : 10209_1

2623 DOUAUD Marin 170è
GRENOBLE

BG

BF

BF

BG

BF

BG

5,820

6,780

40,113

45,503

53,107

7
COL ANNE FRANK - LA VERPILLIERE

2115

2114

LEMOIGNE-MAES Cali

JARRIGE Sterenn

CARPO Nina

13è

19è

32è

2661

2663

DUCELLIER Leo

TAILLEFER Paul

124è

133è

2116

172.137
pts

Code établissement : 10279_1 GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

7,345

10,734

18,079

65,608

70,370

8
COL L'EUROPE JEAN MONNET - BOURG
DE PEAGE 2588

2589

MERCAN Nuriya

FERRIER Aïdan

FERRIERES Milo

47è

51è

62è

2587

2039

AUVRAY Simon

BATILLIOT Zora

69è

89è

2041

173.132
pts

Code établissement : 10081_1

2040 CLOUET Eva 165è
GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

BF

26,554

26,984

32,804

36,508

50,282

9
COL BARNAVE - SAINT EGREVE

2633

2634

ROLLET Valentin

BOURGEY Thomas

MARTIN Blaise

16è

41è

58è

2091

2092

GARY Adele

GAVILLET ROUSSE Ja

64è

138è

2635

174.971
pts

Code établissement : 10257_1

2090 BLANCHOIN Margot 146è
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

8,466

21,693

30,688

36,158

77,966

10
COL COMBE DE SAVOIE - ALBERTVILLE

2468

2131

MANIVOZ Clarisse

PARCOT Robinson

TANCELIN Cassandra

5è

68è

65è

2467

2466

GHIBAUDO Eliot

DJEBIHA Samer

92è

113è

2130

183.992
pts

Code établissement : 10411_1

2129 CHARLES Meline 174è
GRENOBLE

BF

BG

BF

BG

BG

BF

2,825

35,979

36,723

48,677

59,788

11
COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT
SUR DORON 2137

2474

LOOSEN Lucie

VANHOOLAND Noéla

VINAY Gaspard

28è

29è

40è

2136

2473

MONTET Clara

SOULIÉ Antonin

62è

186è

2135

186.808
pts

Code établissement : 10413_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BF

BG

15,819

16,384

21,164

35,028

98,413

12
COL JOVET - AIME

2126

2465

GIRARD Elise

BERARD Léa

MCLOUGHLIN Noa

26è

27è

90è

2464

2128

HAMMERER Timéo

HYVOZ Ainoa

99è

101è

2127

187.006
pts

Code établissement : 10406_1

2463 PRAT Noé 139è
GRENOBLE

BF

BF

BG

BG

BF

BG

14,689

15,254

47,619

52,381

57,062
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Equipes classées46BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe :

13
COL FRANCOIS JEAN ARMORIN -
CREST 2498

2500

BOULON CIRIK Léna

GROS--BRENAS Chem

KAJIRALE Noah

9è

12è

17è

2501

2047

LE NULZEC Clémentin

CORDARO Gioia

138è

171è

2045

190.055
pts

Code établissement : 10087_1

2050 VIGNAT Garance 177è
GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

BF

5,085

6,349

8,995

73,016

96,610

14
COL JACQUES BREL - TANINGES

2194

2195

GANDIGLIO Mathis

LEMOINE Lou-ann

MUGNIER Elsa

47è

70è

72è

2544

2543

SIMEON Bastien

REFOUFI Soane

80è

83è

2542

191.337
pts

Code établissement : 10547_1

2192 BRISSET Candy 141è
GRENOBLE

BG

BF

BF

BG

BG

BF

24,868

39,548

40,678

42,328

43,915

15
COL JOSEPH ET XAVIER DE MAISTRE -
SAINT  ALBAN  LE 2512

2510

BOURDON Zoé

MAZZILI Sacha

DESSEUX Milo

57è

64è

73è

2515

2165

VOLLUET Amaury

FLACHER Nolwenn

89è

86è

2163

200.368
pts

Code établissement : 10436_1

2164 FEHR Lili 122è
GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

BF

32,203

33,862

38,624

47,090

48,588

16
COL PIERRE DUBOIS - SEYSSINET
PARISET 2653

2105

ROUSSET Claire

GARLISI Noa

JURINE Chloe

8è

42è

82è

2651

2652

DA SILVA Adriano

MEUNIER-CARUS Max

102è

146è

2107

204.287
pts

Code établissement : 10271_1

2106 LEON TARAVEL Romy 170è
GRENOBLE

BF

BG

BF

BG

BG

BF

4,520

22,222

46,328

53,968

77,249

17
COL MAURIENNE - ST JEAN DE
MAURIENNE 2521

2522

DOMINGUEZ Cenzo

GUYOMARD Sacha

OUILLON Paul

26è

37è

85è

2170

2171

MARTIN Lison

TRAHAY Lenaïg

110è

115è

2520

205.426
pts

Code établissement : 10439_1

2169 BELLOT Ines 145è
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

13,757

19,577

44,974

62,147

64,972

18
COL BEATRICE DE SAVOIE - LES
ECHELLES 2155

2153

REGNIER Alexandre

QUERON Laure

COMBES Maryon

46è

44è

51è

2154

2493

PROST Eloïse

LAMOUREUX Thomas

104è

135è

2495

208.197
pts

Code établissement : 10425_1

2494 MARTINET Nathan 164è
GRENOBLE

BG

BF

BF

BF

BG

BG

24,339

24,859

28,814

58,757

71,429

19
COL PRE BENIT - BOURGOIN JALLIEU

2074

2617

JOONNEKINDT Nathan

RAY Chiara

MONDANGE Ninoh

29è

68è

87è

2072

2073

AGUERA Jordane

KARIM Aya

91è

117è

2616

217.308
pts

Code établissement : 10206_1

2615 COUMOUL Paul 153è
GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BF

BG

15,344

38,418

46,032

51,412

66,102

20
COL FERNAND BOUVIER - ST JEAN DE
BOURNAY 2639

2094

BOURGUIGNON Côme

BOURGUIGNON Martin

BOULUD Léane

66è

67è

80è

2093

2095

BASSOU Tasnim

PASTRELLO Méline

100è

102è

2637

229.692
pts

Code établissement : 10260_1

2640 LALUC Paul 120è
GRENOBLE

BG

BG

BF

BF

BF

BG

34,921

35,450

45,198

56,497

57,627

21
COL FERNAND BERTHON - ST
RAMBERT D ALBON 2606

2059

GRENIER Juline

ELYAAGOUBI Elyesse

BOUZERZOUR Ana

73è

81è

81è

2060

2607

DA COSTA Paulina

OCHIER GUSTIN Mathi

93è

107è

2061

239.019
pts

Code établissement : 10111_1

2605 BENSEGHIR Sami 152è
GRENOBLE

BF

BG

BF

BF

BG

BG

41,243

42,857

45,763

52,542

56,614

22
COL LA VANOISE - MODANE

2189

2191

GILLET Mathilde

GIGUET Enrika

BLANC Juliette

17è

39è

60è

2629

2627

ARLAUD Lucas

KUSZCZAK Lucas

157è

181è

2193

244.373
pts

Code établissement : 10428_1

2625 GENEST-DEGUISNE Lo 182è
GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

BG

9,605

22,034

33,898

83,069

95,767

23
COL JEAN MERMOZ - BARBY

2469

2133

BOURY Liya

ANDRIEUX Titouan

DELIVET Sacha

6è

23è

111è

2472

2470

SEGERS Romain

KHEBBOU Hakim

158è

159è

2132

245.996
pts

Code établissement : 10412_1 GRENOBLE

BF

BG

BF

BG

BG

3,390

12,169

62,712

83,598

84,127

24
COL FLAVIUS VAUSSENAT - ALLEVARD

2070

2613

BERTHILLON Dorian

BIDOLI Elise

TRIOT Lucien

34è

55è

114è

2071

2614

DONZELLO Kali

VINCENT Maxence

119è

143è

2611

252.273
pts

Code établissement : 10202_1 GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BG

17,989

31,073

60,317

67,232

75,661

25
COL SAINT CHEF - SAINT CHEF

2120

2458

PETEILH Juliette

MANGE Anaïs

PIERRON Noah

42è

52è

82è

2121

2457

MOULENES Marine

KUBUCK RAYNAUD Tit

126è

160è

2122

252.336
pts

Code établissement : 10307_1

2459 VANHOYE Enzo 188è
GRENOBLE

BF

BF

BG

BF

BG

BG

23,729

29,379

43,386

71,186

84,656
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Equipes classées46BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe :

26
COL LE SAVOURET - ST MARCELLIN

2097

2641

MARTIN Alban

CAILLAT Julie

ABDELKADER Rayane

28è

38è

128è

2099

2096

MOREAU Maya

AMRAOUI Marina

124è

142è

2642

254.291
pts

Code établissement : 10262_1 GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BF

14,815

21,469

67,725

70,056

80,226

27
COL JEAN PERRIN - ST PAUL TROIS
CHATEAUX 2056

2058

MIGNET Alix

FOI Manon

PEREZ Mayli

20è

105è

106è

2601

2604

EL BOUALAYE Rayan

SCHWARTZ Maxime

118è

127è

2603

259.421
pts

Code établissement : 10110_1 GRENOBLE

BG

BF

BF

BG

BG

10,582

59,322

59,887

62,434

67,196

28
COL GASPARD MONGE - ST JEOIRE EN
FAUCIGNY 2197

2545

BOTTEON Liv

BOYER Chloe

CHABOD Bastien

14è

84è

119è

2546

2198

GERARDIN Antonin

GOBERT Elora

132è

128è

2196

260.488
pts

Code établissement : 10553_1

2547 VIGNE Noé 156è
GRENOBLE

BF

BF

BG

BG

BF

BG

7,910

47,458

62,963

69,841

72,316

29
COL FREDERIC MISTRAL - ST MAURICE
L EXIL 2101

2647

EL BAHLAOUI Mellina

GHMARI Hafssa

MONVOISIN HORDE M

35è

79è

105è

2645

2646

DESBUISSON Maxime

H'MIDA Yanis

111è

174è

2100

270.756
pts

Code établissement : 10267_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BG

BG

19,774

44,633

55,556

58,730

92,063

30
COL PAUL EMILE VICTOR - CRANVES
SALES 2537

2534

AIRES RIBEIRO Sarah

RAMSINGH OMASH Za

FRANCHINO Maël

7è

108è

122è

2535

2187

LINXE Dario

BIDEAU Lucile

137è

132è

2186

272.711
pts

Code établissement : 10522_1 GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

3,955

57,143

64,550

72,487

74,576

31
COL ICARE - GONCELIN

2123

2124

MECCA Camille

AMITRANO Lisa

DUFOUR FORT Madie

41è

45è

69è

2460

2461

LOSAPIO Clément

SENEQUIER Clément

167è

184è

2125

273.285
pts

Code établissement : 10308_1 GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

23,164

25,424

38,983

88,360

97,354

32
COL SPORT NATURE - LA CHAPELLE EN
VERCORS 2592

2591

CHAVANOL Marin

ROUX Antoine

MARTIN-STAGNOL Sas

60è

65è

77è

2042

2044

JEHL Anja

PIOT Ayla

150è

155è

2590

279.195
pts

Code établissement : 10085_1 GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

31,746

34,392

40,741

84,746

87,571

33
COL MARIE CURIE - TOURNON SUR
RHONE 2023

2578

KAWALA Victor

ARGAUD Lise

FISCHER Raphael

75è

90è

100è

2029

2025

VILLEMONTE DE L Lea

KAWALA Emilie

114è

131è

2580

281.858
pts

Code établissement : 10024_1

2582 TRINQUECOSTE Axel 148è
GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BF

BG

39,683

50,847

52,910

64,407

74,011

34
COL DENIS BRUNET - ST SORLIN EN
VALLOIRE 2610

2062

LAFAURY Maëlys

GUILLON Edwin

GIRAUD Oceane

56è

95è

108è

2063

2608

GUICHARD Eline

BRISSAULT Timéo

134è

147è

2064

296.404
pts

Code établissement : 10113_1

2609 CHARDON Maxence 154è
GRENOBLE

BF

BG

BF

BF

BG

BG

31,638

50,265

61,017

75,706

77,778

35
COL SAINT FRANCOIS DE SALES -
CHAMBERY [2] 2487

2491

LAVENU Victoria

DUFILS Nathan

TOFFANO Milo

63è

97è

125è

2151

2152

NABOULET Mathilde

SELVAGGINI Charlotte

130è

133è

2150

301.641
pts

Code établissement : 10420_1

2489 PINO Arthur 162è
GRENOBLE

BF

BG

BG

BF

BF

BG

35,593

51,323

66,138

73,446

75,141

36
COL LE REVARD - GRESY SUR AIX [2]

2206

2208

PEGAZ-TOQUET Priscil

BICHET Aghate

MAILLAND Elsa

74è

88è

96è

2669

2668

NAUCHE Armand

AUBONNET Eden

117è

179è

2209

302.376
pts

Code établissement : 10448_1

2665 REYMOND-LARUINA J 180è
GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

BG

41,808

49,718

54,237

61,905

94,709

37
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS

2159

2503

GIACOMETTI Clara

LEPOURIEL Clémence

NAVINER Mael

77è

78è

131è

2157

2504

BOURGEOLET Anna

VILLARD Timo

123è

149è

2158

305.21
pts

Code établissement : 10431_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BF

BG

43,503

44,068

69,312

69,492

78,836

38
COL LES DAUPHINS - ST JEAN DE
SOUDAIN 2655

2657

ARMANET Aymerick

ARSAC Lucien

PERIER Mathias

78è

93è

109è

2109

2110

DOS SANTOS Sarah

VALENTIN Romane

136è

147è

2654

308.035
pts

Code établissement : 10274_1

2108 BUDIN Anna 152è
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

41,270

49,206

57,672

76,836

83,051
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39
COL LA PIERRE AIGUILLE - LE TOUVET

2658

2660

GUABELLO Arthur

GOMES Tristan

PETITDIDIER Eliot

76è

88è

98è

2112

2113

GALAI Lucie

VAN MELLE GATEA Mil

153è

157è

2659

313.766
pts

Code établissement : 10276_1

2111 FICATIER Clemence 166è
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

40,212

46,561

51,852

86,441

88,701

40
COL SACRE COEUR - ANNONAY

2011

2561

TRACOL Lucie

PLANTA Marie

MEGHZILI Wassim

30è

92è

136è

2560

2010

CHALLAYE Gabin

GONZALEZ Yael

173è

168è

2012

327.334
pts

Code établissement : 10004_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BG

BF

16,949

51,977

71,958

91,534

94,915

41
COL LES DEUX VALLEES - LE
CHEYLARD 2014

2564

ARGAUD Johan

BOEGLIN Ninon

CHAUVY Paulin

31è

112è

145è

2562

2013

AIZAC CLAINQUAR Tim

ALEXIS Eline

150è

175è

2563

334.634
pts

Code établissement : 10010_1

2015 BONHOMME Chloë 176è
GRENOBLE

BG

BF

BG

BG

BF

BF

16,402

63,277

76,720

79,365

98,870

42
COL CHARLES MUNCH - GRENOBLE

2626

2628

LADJIMI Lyssia

FAUVEL Mathéo

PISSARD GIBOLLE Ma

103è

110è

134è

2081

2083

COURRENQ Rose

MATONDO Marina

127è

144è

2082

340.4 pts

Code établissement : 10229_1

2624 CHALON Timéo 168è
GRENOBLE

BF

BG

BG

BF

BF

BG

58,192

58,201

70,899

71,751

81,356

43
COL NOTRE DAME - ANNONAY

2555

2006

ARNAUDON Chloé

NAAK Tarek

GIRAUD Camille

59è

91è

139è

2005

2553

COMBETTE Camille

HILAIRE Mathis

158è

176è

2004

342.4 pts

Code établissement : 10002_1

2554 JUNIQUE Maxence 187è
GRENOBLE

BF

BG

BF

BF

BG

BG

33,333

48,148

78,531

89,266

93,122

44
COL GEORGES POMPIDOU - CLAIX

2455

2456

BONNET Leo

DELIRY Sacha

LESSI Robin

79è

129è

130è

2117

2118

COSTA Elyn

GLUCK Noémie

143è

148è

2664

343.243
pts

Code établissement : 10296_1

2119 RIGAUX Elia 173è
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

41,799

68,254

68,783

80,791

83,616

45
COL LES PERRIERES - ANNONAY

2556

2009

FOGERON Juliette

DUMOND Dylan

MBINGA Luzala

61è

142è

135è

2007

2558

FERRER Olivia

THOMAS Dorian

137è

155è

2008

345.278
pts

Code établissement : 10003_1 GRENOBLE

BF

BG

BF

BF

BG

34,463

75,132

76,271

77,401

82,011

46
COL LES BARATTES - ANNECY LE
VIEUX [2] 2183

2525

BUCHY Timeo

WAGNER Niki

BARBIER Paul

101è

107è

144è

2527

2182

CAILLAT Anthonin

REYNET SAFRA Jeann

151è

160è

2526

360.371
pts

Code établissement : 10514_1

2178 ALKAYA Mina 161è
GRENOBLE

BG

BF

BG

BG

BF

BF

53,439

60,452

76,190

79,894

90,395
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